
Lavabo d’appoggio o indipendente in CementoSkin®  

CementoSkin®over top washbasin or independent

MANUTENZIONE

Per la normale pulizia si 
consiglia di utilizzare 
detergenti di uso comune.
Si sconsiglia l'utilizzo di 
detergenti abrasivi, acidi e 
anticalcare.

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

Lavabo / Washbasin

1/6

MAINTENANCE

For normal cleaning use 
common detergents. 
Do not use either abrasive 
detergents or solvents, acids 
and anti limestone.

PETRA

ACER094-5-6

14
00

 (5
5"

 1/
8)

520 (20" 15/32)

400 (15" 3/4)

100 (3" 15/16)

89
5(

 35
" 1

5/6
4)

520 (20" 15/32)

12
50

 (4
9"

 7/
32

)

100 (3" 15/16)

400 (15" 3/4)

400 (15" 3/4)

520 (20" 15/32)

100 (3" 15/16)

ACER095

ACER096



CONTENUTO DELLA CONFEZIONE
PACKAGE CONTENTS

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
ASSEMBLY INSTRUCTIONS ACER094-5-6

silicone

trasparente - antimu�a
transparent - antimould

LAVABO INSTALLATO
WASHBASIN MOUNTED

PREDISPOSIZIONE
WASHBASIN PREDISPOSITION

asse scarico e lavabo
washbasin and waste axis

COD.
20190830-T.B-V.S.

VERS.

STRUMENTI
TOOLS

2/6
19060

900(31”11/16)

ARUB1081

adduzione acqua
water supply system 

ø 16 (5/8)

ø 32 (1”17/64)

ø 8 (15/64)

ø 35/40 (1”3/8)-(1”37/64)

adduzione acqua
water supply system 

B C D E F
te�on

AKIT094C



ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

3/6

1 2

3 4

Scarico al centro
Drain in the center 

ø 8 (15/64)

 

 

*858(33”25/32)

X5

X7
X5

non indispensabili
not indispensable

ACER094-5-6

consigliato / advised
Non incluso /Not provided 

B



ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

4/6

5 6

7 8

ø 8 (15/64)

VISTA DIETRO
BACK VIEW

Fori per rubinetteria ARUB1081
Holes for ARUB1081 tap

ø 16 (5/8)

ø 32 (1”17/64)

Utilizzare tazza e punta per gres porcellanato
Use cup and toe for porcelain tiles

X

X

ø 35/40 (1”3/8)-(1”37/64)

ACER094-5-6



ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

5/6

10 11

9 a

b

 600 (23”5/8)

M10x1 - entrata fredda
entry cold water

M10x1 - entrata calda
entry hot water

M10x1 - uscita miscelata
exit mixed water

M10x1

Collegare i flessibili
Connect the hoses 

c

d

ACER094-5-6

DC
e

te�on

f



ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

6/6

13 14

12

silicone

silicone

STOP 24 h.

silicone

ACER094-5-6

M6X20

X2

M6X16

X2

EF


